



Terveiset sukuseuraltasi

Vuoden 2015 kesätapaamiseen kokoonnumme lauantaina 6.6.2015 Kotkan Langinkoskelle. Tapaamme klo 10.30 kosken rannalla kahvilarakennuksen (Kahvila Langinkoski) edustalla. Kuulemme asiantuntevalla opastuksella selvitystä alueen historiasta. Itse ”keisarikin” on luvannut olla meille esittelemässä kalamajaansa !

Ennen ja jälkeen opastuskierroksen on myös hyvä mahdollisuus tutustua omatoimisesti alueen hienoon luontoon ja esimerkiksi arboretumiinkin. Aluetta hoitavan Metsähallituksen näillä internet-sivuilla on lisätietoa Langinkosken alueesta ja kohdassa Kulkuyhteydet ja kartat löytyy polkukartta: www.luontoon.fi/langinkoski.

Langinkoskelta siirrymme Kymijokea ylävirtaan 7-tien pohjoispuolelle noin viiden kilometrin matkan osoitteeseen Kaukolanraitti 79. Siellä seuramme jäsenten Irmeli ja Martti Kokkolan pihapiirissä on tarjolla lounas klo 13.00. Lounaan jälkeen meillä on mahdollisuus tutustua alueella mm. nostalgiseen kotimuseoon ja ihastella hevosia sekä hienoja nukkekoteja.

Retkipaikallamme Kaukolanraitilla on mahdollisuus myös ostaa seuralla myytävänä olevia tuotteita: viirejä, pinssejä, riipuksia, sukuluetteloita ja Pasi Pölläsen vuosi sitten julkaisemaa Vehkalahden knaapeista kertovaa väitöskirjaa. Tapaamisemme päätteeksi tarjolla on vielä täytekkukahvit.

Ohessa liitteenä olevasta kartasta selviävät päivän tapahtumapaikat. Kunkin osallistujan on itse huolehdittava kulkemisista, yhteiskuljetusta ei seuran puolesta tällä kertaa järjestetä.

Tarjoilun mitoittamiseksi pyydämme ilmoittautumaan retkipäivään maksamalla **15.5.2015** mennessä **15 euroa** seuran tilille **FI 85 1011 3000 2199 55**. Osallistumismaksu sisältää myös pääsyn Langinkosken museorakennuksiin.

Saat nyt samalla myös tiedot vuoden 2015 jäsenmaksun maksamiseksi. Jäsenmaksun suuruus on edelleen vain 10 euroa. Maksamalla jäsenmaksun varmistat, että saat edelleen kaikki sukuseuran tiedotteet kotiisi. Muistathan myös ilmoittaa mahdollisesta osoitteenmuutoksesta esimerkiksi seuramme internet-sivuston www.pihlhjerta.fi osoitteenmuutossivulla.

Hyvää kevään jatkoa ja tapaamisiin Langinkoskella !

Sukuseuran hallituksen puolesta

Kari Pihlhjerta